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	                                     Приложение №3

	
	
	
	
	
	
	
	
	к решению Совета депутатов 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Раменского городского округа

	
	
	
	
	
	
	
	
	"О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

	
	
	
	
	
	
	
	
	депутатов сельского поселения Новохаритоновское  

	
	
	
	
	
	
	
	
	"О бюджете сельского поселения Новохаритоновское  

	
	
	
	
	
	
	
	
	Раменского муниципального района Московской области на 2019 год"

	
	
	
	
	
	
	
	
	 от 25.12.2019г.  № 10/19-СД 

	
	
	
	
	
	
	
	
	                                     Приложение № 6

	
	
	
	
	
	
	
	
	к решению Совета депутатов 

	
	
	
	
	
	
	
	
	сельского поселения Новохаритоновское 

	
	
	
	
	
	
	
	
	"О бюджете сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	Новохаритоновское   на 2019 год"

	
	
	
	
	
	
	
	
	 от 28.11.2018 г.  №13/2-СД 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета                                                                                                                                                                               сельского поселения Новохаритоновское на 2019 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тыс. рублей)

	 
	вид источников финансирования дефицитов бюджета
	Наименование
	Сумма 

	администратор
	группа
	подгруппа
	статья
	подстатья
	элемент
	программа (подпрограмма)
	экономическая классификация
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Дефицит (профицит) бюджета сельского поселения Новохаритоновское 
	-19 913

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Источники внутреннего финансирования профицитов бюджетов
	19 913

	939
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	19 913

	939
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-88 715

	939
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	108 628

	939
	01
	02
	00
	00
	00
	0000
	000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0

	939
	01
	02
	00
	00
	10
	0000
	710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом поселения в валюте Российской Федерации
	0

	939
	01
	02
	00
	00
	10
	0000
	810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0
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